ULTRAG,

www.ultracross.it i ()]

ICamp. Regionale FMI 77 Prova - C. Sasso

Esordienti Ama

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:13:24

Castel di Sasso (CE) 1,300 Km.
05/10/2014 13:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(1) De Risi Enrico (416) Di Carlo Corrado
1 13:14:59.107 1 13:15:07.805
2 1:31.409 +1.202 13:16:30.516 2 1:37.059 +0.573 13:16:44.864
3 13:18:00.723 3 1:36.518 +0.032 13:18:21.382
4 1:31.504 +1.297 13:19:32.227 4 13:19:57.868
5 1:31.766 +1.559 13:21:03.993 5 1:37.427 +0.941 13:21:35.295
6 1:34.177 +3.970 13:22:38.170 6 1:37.124 +0.638 13:23:12.419
7 1:34.264 +4.057 13:24:12.434 7 1:37.029 +0.543 13:24:49.448
8 1:36.706 +6.499 13:25:49.140 8 1:43.731 +7.245 13:26:33.179
9 1:36.421 +6.214 13:27:25.561 9 1:40.654 +4.168 13:28:13.833

(12) Mezzapesa Massimo (224) Rossi Pasquale
1 13:14:56.939 1 13:15:03.937
2 13:16:29.881 2 1:37.464 +0.365 13:16:41.401
3 1:34.152 +1.210 13:18:04.033 3 1:38.369 +1.270 13:18:19.770
4 1:34.724 +1.782 13:19:38.757 4 1:37.198 +0.099 13:19:56.968
5 1:34.596 +1654  13:21:13.353 5 13:21:34.067
6 1:36.256 +3.314 13:22:49.609 6 1:37.953 +0.854 13:23:12.020
7 1:38.735 +5.793 13:24:28.344 7 1:39.893 +2.794 13:24:51.913
8 1:35.708 +2.766 13:26:04.052 8 1:40.716 +3.617 13:26:32.629
9 1:38.464 +5.522 13:27:42.516 9 1:44.169 +7.070 13:28:16.798

(139) Caliendo Saverio (90) Amadei Daniele
1 13:14:58.442 1 13:15:01.531
2 13:16:34.069 2 1:35.564 +1.108 13:16:37.095
3 1:36.543 +0.916 13:18:10.612 3 13:18:11.551
4 1:37.873 +2.246 13:19:48.485 4 1:37.462 +3.006 13:19:49.013
5 1:36.501 +0.874 13:21:24.986 5 1:37.144 +2.688 13:21:26.157
6 1:39.427 +3.800 13:23:04.413 6 1:48.796 +14.340 13:23:14.953
7 1:38.482 +2.855 13:24:42.895 7 1:39.213 +4.757 13:24:54.166
8 1:38.729 +3.102 13:26:21.624 8 2:03.266 +28.810 13:26:57.432
9 1:37.942 +2.315 13:27:59.566 9 1:46.827 +12.371 13:28:44.259

(222) Alvaro Carbone Mario (35) Fusco Antonio
1 13:15:00.474 1 13:15:06.993
2 1:37.658 +2.609 13:16:38.132 2 1:38.779 +0.860 13:16:45.772
3 13:18:13.181 3 13:18:23.691
4 1:37.188 +2.139 13:19:50.369 4 1:37.944 +0.025 13:20:01.635
5 1:38.206 +3.157 13:21:28.575 5 1:41.844 +3.925 13:21:43.479
6 1:38.106 +3.057 13:23:06.681 6 1:46.885 +8.966 13:23:30.364
7 1:37.537 +2.488 13:24:44.218 7 1:56.867 +18.948 13:25:27.231
8 1:38.317 +3.268 13:26:22.535 8 1:59.834 +21.915 13:27:27.065
9 1:38.034 +2.985 13:28:00.569

(2) Benevenga Gerardo

(93) Buonocore Giacomo 1 13:15:12.676
1 13:15:04.886 2 1:45.803 +1.695 13:16:58.479
2 1:36.653 +2.209 13:16:41.539 3 1:44.921 +0.813 13:18:43.400
3 13:18:15.983 4 1:45.304 +1.196 13:20:28.704
4 1:35.056 +0.612 13:19:51.039 5 13:22:12.812
5 1:35.952 +1.508 13:21:26.991 6 1:47.194 +3.086 13:24:00.006
6 1:41.026 +6.582 13:23:08.017 7 1:49.194 +5.086 13:25:49.200
7 1:41.030 +6.586 13:24:49.047 8 1:47.628 +3.520 13:27:36.828
8 1:38.947 +4.503 13:26:27.994
9 1:40.983 +6.539 13:28:08.977 (122) Miccio Massimo

1 13:15:13.743

(88) Capocotta Francesco 2 1:47.145 +3.253 13:17:00.888
1 13:15:04.350 3 13:18:44.780
2 1:38.370 +1.768 13:16:42.720 4 1:56.673 +12.781 13:20:41.453
3 1:37.879 +1.277 13:18:20.599 5 1:50.226 +6.334 13:22:31.679
4 13:19:57.201 6 1:57.548 +13.656 13:24:29.227
5 1:37.524 +0.922 13:21:34.725 7 1:56.136 +12.244 13:26:25.363
6 1:39.133 +2.531 13:23:13.858 8 1:57.747 +13.855 13:28:23.110
7 1:38.514 +1.912 13:24:52.372
8 1:37.663 +1.061 13:26:30.035
9 1:39.283 +2.681 13:28:09.318

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Emilio Parretta
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